Original Link-Seal®
Ringraumdichtungen
mit KTW / W270 Trinkwasser Zulassung
Pipeline Zubehör
Allgemeine Informationen
Technische Daten
Typenauswahl
Bestellservice

Type  ergibt sich die Artikelnummer.
Art.-Nr:
4. Bestellangaben
Bestellunterlage kopieren, Daten eintragen und an PSI schicken oder faxen.
Unterschrift bitte nicht vergessen. Telefax +49(0)7473/3781-35
Typ KTW / W270
LS 200 2-025-00510
LS 275 2-025-00511
LS 300 2-024-00512
LS 315 2-024-00513
LS 325 2-024-00514
LS 340 2-024-00515
LS 360 2-024-00516
LS 400 2-024-00517
LS 410 2-024-00518
LS 425 2-024-00519
LS 440 2-024-00520
LS 475 2-024-00521
LS 500 2-024-00522
LS 525 2-024-00523
LS 575 2-024-00524
LS 625 2-024-00525
LS 650 2-024-00526
Auswahlprogramm unter:
©
 P
S
I P
ro
du
ct
s
G
m
bH
 2
01
1
PSI Products GmbH · Ulrichstraße 25 · D-72116 Mössingen · Telefon +49 (0) 7473/37 81-0 · Fax +49 (0) 7473/37 81-35
E-Mail vertrieb@psi-products.de · www.psi-products.de
Montageanleitung
Link-Seal® Typ KTW/W270
2
3 4
7
5 6
1
Beginnen Sie nun auf 12.00
Uhr Position die Schrauben
im Uhrzeigersinn anzuzie-
hen.  Anziehen nur mit der
Hand, nicht mit Maschinen-
schraubern.
Ziehen Sie jede Schraube
MAXIMAL 4 Umdrehungen
an. Wiederholen Sie den
Vorgang im Uhrzeigersinn
ungefähr 2 bis 3 mal, bis
das Elastomer gleichmäßig
zwischen allen Druckplatten
hervorquillt und der angege-
bene Drehmoment (s.
Tabelle) erreicht ist.
Schraubvorgang nach
2 Std. wiederholen.
Abhängig von den Einbau-
bedingungen (Ringraum,